14-02-2024 21:51:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A via pública supramencionado é bastante movimentada e necessita urgentemente de construção de
canaletas a fim de melhorar a trafegabilidade, uma vez que, sem as canaletas a água está se acumulando em toda a
rua, formando poças de água que muitas vezes molham os pedestres que passam por ali.

Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque em sua programação a prioridade de
realização de obras nessa localidade.

proposição para a realização de obras para construção de canaletas na via pública no endereço abaixo
mencionado, no bairro Santa Mônica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA JORGE MARTINS PINTO, 132, SANTA MÔNICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESQUINA COM A PRAÇA AMERICO FERREIRA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 3185/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total